
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Torneo XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' 1506042A

Luogo GALLARATE  [Varese - Lombardia]
Periodo 19-05-2015 - 23-06-2015

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri FUSI Claudio - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Aspesi Davide

1Vada Riccardo

2
Pogliano Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Aspesi Davide 4.5 ITA 19.0021.0014.5014.251817 1751 1933 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1970

2 7 2N Vada Riccardo 4.5 ITA 19.0020.0014.5013.751797 1763 1935 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1990

3 2 CM Pogliano Stefano 4.5 ITA 18.5021.0014.0014.501898 1794 1988 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

4 3 1N Viale Daniele 4.0 ITA 17.5019.5013.0012.001878 1727 1853 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

5 1 CM Mazzarone Maurizio 3.5 ITA 15.0015.0010.509.75 1935 1786 1910 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1964

6 14 2N Cova Ennio 3.5 ITA 11.0011.008.00 7.25 1622 1639 1795 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1943

7 10 1N Musso Roberto 3.0 ITA 19.5022.0015.009.00 1729 1790 1598 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

8 12 2N Alessandro Sergio 3.0 ITA 18.5019.5014.007.50 1666 1762 1790 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

9 8 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 17.5018.5013.007.00 1790 1710 1738 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1945

10 13 2N Milu Tatiana 3.0 ITA 11.0011.008.00 5.75 1629 1684 1768 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1958

11 9 1N Colusso Ermes 2.5 ITA 17.0019.0013.007.25 1752 1691 1634 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1950

12 4 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 15.5017.5011.506.75 1872 1710 1633 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1954

13 5 1N Picierro Giuliano 2.0 ITA 18.0018.0013.506.75 1854 1823 1752 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1969

14 11 2N Cunati Valerio 2.0 ITA 14.5014.5010.003.00 1699 1708 1655 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1962

15 18 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 15.0016.0011.003.75 1422 1688 1574 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

16 15 3N Trabucco Ennio 2.0 ITA 13.5014.509.00 2.00 1540 1578 1330 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1957

17 16 NC Caccia Andrea 1.5 ITA 13.0013.008.50 1.00 1466 1565 1244 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1970

18 17 NC Belli Alessandro 1.0 ITA 14.5015.5010.501.00 1440 1630 1256 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1989
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Alessandro Sergio ITA LOM VA 1666 1762 1790 1957 M 896543 117359

6 1N Aspesi Davide ITA LOM VA 1817 1751 1933 1970 M 2833080 166327

17 NC Belli Alessandro ITA LOM VA 1440 1630 1256 1989 M 166328

8 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1790 1710 1738 1945 M 824968 103964

16 NC Caccia Andrea ITA LOM VA 1466 1565 1244 1970 M 2833099 158226

9 1N Colusso Ermes ITA LOM VA 1752 1691 1634 1950 M 864935 139457

14 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1622 1639 1795 1943 M 835064 132404

11 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1699 1708 1655 1962 M 875465 117812

18 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1422 1688 1574 1955 M 2820078 161861

1 CM Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1935 1786 1910 1964 M 869848 103633

13 2N Milu Tatiana ITA LOM CO 1629 1684 1768 1958 M 841552 132585

10 1N Musso Roberto ITA LOM VA 1729 1790 1598 1953 M 100560

4 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1872 1710 1633 1954 M 838667 103966

5 1N Picierro Giuliano ITA LOM VA 1854 1823 1752 1969 M 2803513 103969

2 CM Pogliano Stefano ITA LOM VA 1898 1794 1988 1958 M 883085 123878

15 3N Trabucco Ennio ITA LOM VA 1540 1578 1330 1957 M 145676

7 2N Vada Riccardo ITA LOM VA 1797 1763 1935 1990 M 888320 145677

3 1N Viale Daniele ITA LOM VA 1878 1727 1853 1985 M 2803521 124823
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Mazzarone Maurizio 3.5 ITA | 10 N 0 | 9 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 CM Pogliano Stefano 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 0

4 3 1N Viale Daniele 4.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 7 B 1 | 0

12 4 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA | 13 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 0

13 5 1N Picierro Giuliano 2.0 ITA | 14 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | -1

1 6 1N Aspesi Davide 4.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

2 7 2N Vada Riccardo 4.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0

9 8 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 0

11 9 1N Colusso Ermes 2.5 ITA | 18 N Â½ | 1 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 12 N 0 | 4 B 1 | 0

7 10 1N Musso Roberto 3.0 ITA | 1 B 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 14 N 0 | 0

14 11 2N Cunati Valerio 2.0 ITA | 2 N 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | -1

8 12 2N Alessandro Sergio 3.0 ITA | 3 B 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 2

10 13 2N Milu Tatiana 3.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 8 B Â½ | 1

6 14 2N Cova Ennio 3.5 ITA | 5 B 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 1

16 15 3N Trabucco Ennio 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 17 N 1 | -2

17 16 NC Caccia Andrea 1.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 1

18 17 NC Belli Alessandro 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0

15 18 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 9 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 16 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 5 2.00 1.45 0.55 1762.501790 1957 M 896543 117359

6 1N Aspesi Davide ITA 1817 4 2.50 2.04 0.46 1751.331933 1970 M 2833080 166327

8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 5 2.00 2.66 -0.66 1710.671738 1945 M 824968 103964

16 NC Caccia Andrea ITA 1466 3 0.50 0.96 -0.46 1565.601244 1970 M 2833099 158226

9 1N Colusso Ermes ITA 1752 6 2.50 3.45 -0.95 1691.001634 1950 M 864935 139457

14 2N Cova Ennio ITA 1622 3 1.50 1.29 0.21 1639.401795 1943 M 835064 132404

11 2N Cunati Valerio ITA 1699 2 0.00 0.44 -0.44 1708.401655 1962 M 875465 117812

18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 5 1.00 0.96 0.04 1688.331574 1955 M 2820078 161861

1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 4 3.50 2.70 0.8 1786.401910 1964 M 869848 103633

13 2N Milu Tatiana ITA 1629 4 2.00 1.54 0.46 1684.001768 1958 M 841552 132585

4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 5 2.50 3.40 -0.9 1710.671633 1954 M 838667 103966

5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 5 2.00 2.68 -0.68 1823.401752 1969 M 2803513 103969

2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 6 4.50 3.81 0.69 1794.671988 1958 M 883085 123878

7 2N Vada Riccardo ITA 1797 5 3.50 2.61 0.89 1763.001935 1990 M 888320 145677

3 1N Viale Daniele ITA 1878 6 4.00 4.01 -0.00999999999999981727.331853 1985 M 2803521 124823
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Belli Alessandro ITA 1440 1 0.00 1.60 -0.6 -18 1630.501256 1989 M 166328

10 1N Musso Roberto ITA 1729 0 0.00 2.50 0.5 15 1790.331598 1953 M 100560

15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 1 1.00 2.70 -0.7 -21 1578.831330 1957 M 145676
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Musso Roberto ITA 1729   |  1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 1 - 0

2 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898   |  11 2N Cunati Valerio ITA 1699 1 - 0

3 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666   |  3 1N Viale Daniele ITA 1878 1 - 0

4 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872   |  13 2N Milu Tatiana ITA 1629 1 - 0

5 14 2N Cova Ennio ITA 1622   |  5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 0 - 1

6 6 1N Aspesi Davide ITA 1817   |  15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 1 - 0

7 16 NC Caccia Andrea ITA 1466   |  7 2N Vada Riccardo ITA 1797 0 - 1

8 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790   |  17 NC Belli Alessandro ITA 1440 1 - 0

9 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422   |  9 1N Colusso Ermes ITA 1752 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Vada Riccardo 1 ITA 1797   |  2 CM Pogliano Stefano 1 ITA 1898 1 - 0

2 5 1N Picierro Giuliano 1 ITA 1854   |  4 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1872 Â½ - Â½

3 10 1N Musso Roberto 1 ITA 1729   |  6 1N Aspesi Davide 1 ITA 1817 0 - 1

4 12 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1666   |  8 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1790 0 - 1

5 9 1N Colusso Ermes 0.5 ITA 1752   |  1 CM Mazzarone Maurizio 0 ITA 1935 0 - 1

6 3 1N Viale Daniele 0 ITA 1878   |  18 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1422 1 - 0

7 15 3N Trabucco Ennio 0 ITA 1540   |  11 2N Cunati Valerio 0 ITA 1699 0 - 1

8 13 2N Milu Tatiana 0 ITA 1629   |  16 NC Caccia Andrea 0 ITA 1466 1 - 0

9 17 NC Belli Alessandro 0 ITA 1440   |  14 2N Cova Ennio 0 ITA 1622 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Aspesi Davide 2 ITA 1817   |  7 2N Vada Riccardo 2 ITA 1797 Â½ - Â½

2 8 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1790   |  5 1N Picierro Giuliano 1.5 ITA 1854 Â½ - Â½

3 4 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1872   |  3 1N Viale Daniele 1 ITA 1878 0 - 1

4 2 CM Pogliano Stefano 1 ITA 1898   |  12 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1666 1 - 0

5 11 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699   |  10 1N Musso Roberto 1 ITA 1729 0 - 1

6 14 2N Cova Ennio 1 ITA 1622   |  9 1N Colusso Ermes 0.5 ITA 1752 Â½ - Â½

7 18 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1422   |  15 3N Trabucco Ennio 0 ITA 1540 1 - 0

8 16 NC Caccia Andrea 0 ITA 1466   |  17 NC Belli Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

9 1 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1935   |  0 - F

10 13 2N Milu Tatiana 1 ITA 1629   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Vada Riccardo 2.5 ITA 1797   |  8 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1790 1 - 0

2 3 1N Viale Daniele 2 ITA 1878   |  6 1N Aspesi Davide 2.5 ITA 1817 0 - 1

3 5 1N Picierro Giuliano 2 ITA 1854   |  2 CM Pogliano Stefano 2 ITA 1898 0 - 1

4 10 1N Musso Roberto 2 ITA 1729   |  4 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1872 1 - 0

5 18 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1422   |  14 2N Cova Ennio 1.5 ITA 1622 0 - 1

6 1 CM Mazzarone Maurizio 1 ITA 1935   |  11 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699 1 - 0

7 9 1N Colusso Ermes 1 ITA 1752   |  13 2N Milu Tatiana 1 ITA 1629 Â½ - Â½

8 17 NC Belli Alessandro 1 ITA 1440   |  12 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1666 0 - 1

9 15 3N Trabucco Ennio 0 ITA 1540   |  16 NC Caccia Andrea 0 ITA 1466 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Aspesi Davide 3.5 ITA 1817   |  2 CM Pogliano Stefano 3 ITA 1898 0 - 1

2 7 2N Vada Riccardo 3.5 ITA 1797   |  10 1N Musso Roberto 3 ITA 1729 1 - 0

3 8 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1790   |  3 1N Viale Daniele 2 ITA 1878 0 - 1

4 1 CM Mazzarone Maurizio 2 ITA 1935   |  5 1N Picierro Giuliano 2 ITA 1854 1 - 0

5 12 2N Alessandro Sergio 2 ITA 1666   |  9 1N Colusso Ermes 1.5 ITA 1752 1 - 0

6 4 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1872   |  18 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1422 1 - 0

7 13 2N Milu Tatiana 1.5 ITA 1629   |  15 3N Trabucco Ennio 1 ITA 1540 1 - 0

8 11 2N Cunati Valerio 1 ITA 1699   |  17 NC Belli Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

9 14 2N Cova Ennio 2.5 ITA 1622   |  0 - F

10 16 NC Caccia Andrea 0 ITA 1466   |  1 - F

FSI - XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A) - GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Viale Daniele 3 ITA 1878   |  7 2N Vada Riccardo 4.5 ITA 1797 1 - 0

2 2 CM Pogliano Stefano 4 ITA 1898   |  1 CM Mazzarone Maurizio 3 ITA 1935 Â½ - Â½

3 12 2N Alessandro Sergio 3 ITA 1666   |  6 1N Aspesi Davide 3.5 ITA 1817 0 - 1

4 14 2N Cova Ennio 2.5 ITA 1622   |  10 1N Musso Roberto 3 ITA 1729 1 - 0

5 13 2N Milu Tatiana 2.5 ITA 1629   |  8 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1790 Â½ - Â½

6 9 1N Colusso Ermes 1.5 ITA 1752   |  4 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 1872 1 - 0

7 16 NC Caccia Andrea 1 ITA 1466   |  18 NC Garcia Rubi Juan 1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

8 17 NC Belli Alessandro 1 ITA 1440   |  15 3N Trabucco Ennio 1 ITA 1540 0 - 1

9 5 1N Picierro Giuliano 2 ITA 1854   |  0 - F

10 11 2N Cunati Valerio 2 ITA 1699   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

1 Mazzarone Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1910 Media: 1786.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Musso Roberto ITA 1729 0 0 0

2 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1752 183 0.74 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 11 2N Cunati Valerio ITA 1699 236 0.8 1 2 2

5 B 5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 81 0.61 1 3 3

6 N 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 37 0.55 Â½ 3 3

2.7 3 3

2 Pogliano Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1988 Media: 1794.67 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cunati Valerio ITA 1699 199 0.76 1 1 1

2 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 101 0.64 0 1 1

3 B 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 232 0.79 1 2 2

4 N 5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 44 0.56 1 3 3

5 N 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 81 0.61 1 4 4

6 B 1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 -37 0.45 Â½ 4 4

3.81 4 4

3 Viale Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1853 Media: 1727.33 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 212 0.77 0 0 0

2 B 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 456 0.92 1 1 1

3 N 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 6 0.51 1 2 2

4 B 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 61 0.58 0 2 2

5 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 88 0.62 1 3 3

6 B 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 81 0.61 1 4 4

4.01 4 4

4 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1633 Media: 1710.67 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Milu Tatiana ITA 1629 243 0.8 1 1 1

2 N 5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 18 0.53 Â½ 1 1

3 B 3 1N Viale Daniele ITA 1878 -6 0.49 0 1 1

4 N 10 1N Musso Roberto ITA 1729 0 1 1

5 B 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 450 0.92 1 2 2

6 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1752 120 0.66 0 2 2

3.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XIX OPEN INTEGRALE ''RICCIARDI'' (1506042A)
GALLARATE - 19-05-2015 - 23-06-2015

5 Picierro Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1752 Media: 1823.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cova Ennio ITA 1622 232 0.79 1 1 1

2 B 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -18 0.47 Â½ 1 1

3 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 -44 0.44 0 1 1

5 N 1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 -81 0.39 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.68 1 1

6 Aspesi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1933 Media: 1751.33 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 1 0 1

2 N 10 1N Musso Roberto ITA 1729 1 0 2

3 B 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 20 0.53 Â½ 0 2

4 N 3 1N Viale Daniele ITA 1878 -61 0.42 1 1 3

5 B 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 -81 0.39 0 1 3

6 N 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 151 0.7 1 2 4

2.04 2 4

7 Vada Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1935 Media: 1763.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caccia Andrea ITA 1466 331 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 -101 0.36 1 2 2

3 N 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -20 0.47 Â½ 2 2

4 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 7 0.51 1 3 3

5 B 10 1N Musso Roberto ITA 1729 1 3 4

6 N 3 1N Viale Daniele ITA 1878 -81 0.39 0 3 4

2.61 3 4

8 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1738 Media: 1710.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Belli Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 124 0.67 1 1 2

3 B 5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 -64 0.41 Â½ 1 2

4 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -7 0.49 0 1 2

5 B 3 1N Viale Daniele ITA 1878 -88 0.38 0 1 2

6 N 13 2N Milu Tatiana ITA 1629 161 0.71 Â½ 1 2

2.66 1 2
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9 Colusso Ermes
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1634 Media: 1691.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 330 0.88 Â½ 0 0

2 B 1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 -183 0.26 0 0 0

3 N 14 2N Cova Ennio ITA 1622 130 0.68 Â½ 0 0

4 B 13 2N Milu Tatiana ITA 1629 123 0.67 Â½ 0 0

5 N 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 86 0.62 0 0 0

6 B 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -120 0.34 1 1 1

3.45 1 1

10 Musso Roberto
1N ITA Elo Italia: 1729 Variaz: 15 Perf: 1598 Media: 1790.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 -206 0.24 1 1 1

2 B 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -88 0.38 0 1 1

3 N 11 2N Cunati Valerio ITA 1699 30 0.54 1 2 2

4 B 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -143 0.31 1 3 3

5 N 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -68 0.41 0 3 3

6 N 14 2N Cova Ennio ITA 1622 107 0.65 0 3 3

2.53 3 3

11 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1655 Media: 1708.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 -199 0.24 0 0 0

2 N 15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 1 0 1

3 B 10 1N Musso Roberto ITA 1729 0 0 1

4 N 1 CM Mazzarone Maurizio ITA 1935 -236 0.2 0 0 1

5 B 17 NC Belli Alessandro ITA 1440 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0.44 0 2

12 Alessandro Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1790 Media: 1762.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Viale Daniele ITA 1878 -212 0.23 1 1 1

2 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 -124 0.33 0 1 1

3 N 2 CM Pogliano Stefano ITA 1898 -232 0.21 0 1 1

4 N 17 NC Belli Alessandro ITA 1440 1 1 2

5 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1752 -86 0.38 1 2 3

6 B 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -151 0.3 0 2 3

1.45 2 3
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13 Milu Tatiana
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1768 Media: 1684.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -243 0.2 0 0 0

2 B 16 NC Caccia Andrea ITA 1466 163 0.72 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 9 1N Colusso Ermes ITA 1752 -123 0.33 Â½ 1 1

5 B 15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 1 1 2

6 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 -161 0.29 Â½ 1 2

1.54 1 2

14 Cova Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1795 Media: 1639.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Picierro Giuliano ITA 1854 -232 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Belli Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1752 -130 0.32 Â½ 0 1

4 N 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 200 0.76 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 10 1N Musso Roberto ITA 1729 1 1 3

1.29 1 3

15 Trabucco Ennio
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: -21 Perf: 1330 Media: 1578.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Aspesi Davide ITA 1817 -277 0.17 0 0 0

2 B 11 2N Cunati Valerio ITA 1699 -159 0.29 0 0 0

3 N 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 118 0.66 0 0 0

4 B 16 NC Caccia Andrea ITA 1466 74 0.6 1 1 1

5 N 13 2N Milu Tatiana ITA 1629 -89 0.38 0 1 1

6 N 17 NC Belli Alessandro ITA 1440 100 0.64 1 2 2

2.74 2 2

16 Caccia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1244 Media: 1565.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Vada Riccardo ITA 1797 -331 0.12 0 0 0

2 N 13 2N Milu Tatiana ITA 1629 -163 0.28 0 0 0

3 B 17 NC Belli Alessandro ITA 1440 0 0 0

4 N 15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 NC Garcia Rubi Juan ITA 1422 44 0.56 Â½ 0 1

0.96 0 1
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17 Belli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1256 Media: 1630.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1790 -350 0.11 0 0 0

2 B 14 2N Cova Ennio ITA 1622 -182 0.26 0 0 0

3 N 16 NC Caccia Andrea ITA 1466 -26 0.46 1 1 1

4 B 12 2N Alessandro Sergio ITA 1666 -226 0.21 0 1 1

5 N 11 2N Cunati Valerio ITA 1699 -259 0.18 0 1 1

6 B 15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 -100 0.36 0 1 1

1.58 1 1

18 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1574 Media: 1688.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Colusso Ermes ITA 1752 -330 0.12 Â½ 0 0

2 N 3 1N Viale Daniele ITA 1878 -456 0.08 0 0 0

3 B 15 3N Trabucco Ennio ITA 1540 1 0 1

4 B 14 2N Cova Ennio ITA 1622 -200 0.24 0 0 1

5 N 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1872 -450 0.08 0 0 1

6 N 16 NC Caccia Andrea ITA 1466 -44 0.44 Â½ 0 1

0.96 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Musso Roberto ITA 6 3.0 1790 1790 1729 1953 M 100560

15 3N Trabucco Ennio ITA 5 1.0 1606 1366 1540 1957 M 145676

17 NC Belli Alessandro ITA 5 1.0 1648 1408 1440 1989 M 166328
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